! Lisez Mursalt pour Murassalt, comme 3 [Luc.; x1, 41.]

‘au numéro précédent. ¢ (est sans doute celui qui parait dans

* [Lue., xvi, 9.] la charte précédente.
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3680.

CHARTA QUA HUGO, LUGDUNENSIS ARCHIEPISCOPUS, NOTUM FACIT SE ECC‘LESIAM SANCTI
DESIDERII IN BRIXIA CAPELLAMQUE DE REOKTORIO, GUM ECCLESIA SANCTI PAULI,
MONACHIS CLUNIAGENSIBUS DEDISSE.

(B. b. 338, cocxxxix; D, 2443 E. 173 1)

In nomme sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus
Sancti. Noverint omnes sancte Dei ecclesie filii, presentes scilicet et
futuri, quod egovHugo, Dei gratia Lugdunensis archiepiscopus, dono
Deo et sancto Petro et reverentissimo in Christo patri nostri donno
Hugoni, Cluniacensis ecclesie abbati, et successoribus ejus fratribus-
que sub edru:n ducatu Deo militantibus, wcclesiam Sancti Desiderii
sitam in Brixia2?, sub annuali censu trium solidorum, retentis paratis
et sinodo, secundum antiquum morem aliarum ecclesiarum episco-
patus nostri; et capellam de Reorterio?, cum ecclesia Sancti Pauli
infra castri Ipsius munitionem sita, cum appenditiis ejus, sub annuali
censu quinque solidorum, cujus medietas solvetur in festivitate sancti
Martini, medietas vero in Purificatione sancte Marie. Hec itaque, salva
subjectione sanct¢ Lugdunensis ecclesie, do ecclesie Cluniacensi, per
manum dilectissimi in Christo fratris nostri Seguini, ipsius donni
abbatis camerarii, jure perpetuo possidenda, pro remedio anime mee
et ut fratres gcclesie Cluniacensis Deum deprecentur pro excessibus
mels et pro statu gcclesig Lugdunensis; necnon et pro salute omnium
canonicorum et consanguineorum nostrorum. Facta est autem dona-
tio hec Lugduni, in presentia Gerini*, capellani nostri, et Hugonis,
nepotis nostri, et Godonis, archipresbiteri, canonicorum, et Gyrardi
archipresbiteri. Ut autem hec donatio firma permaneat, sigillo pro-
prio subterfirmavi®. Actum Lugduni, anno ab incarnatione Domini

! Publié d’apres la copie de E. par  * [E. Brexiu;]
Marrier, Bibl. Clun., col, 533; par Ba- * [D. Rorterio, E. Roorterio.]
luze, Miscell., t. VI, p. 473; et par Sainte- _ * [D. et E. Girini]

&

Marthe, Gallia christ., t. 1, pr., p. 309. D. et E. portent signavi.
'8 5
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nostri Jesu Christi millesimo nonagesimo quarto, indictione secunda,

concurrente vi. Ego Hugo, Divionensis® gcclesie monachus, vice can-

- cellarti scripsi et subscripsi.

3681.

CHARTA QUA WARINUS ET ELDINUS DE MONTEPANCERIO, FRATRES, RENUNCIANTES SECULO,

DANT MONASTERIO GLUNIACENSI RES SUAS IN TERRITORIO THIERNENSL

{B. h. 343, cccxuu, et 724, DECXXVIL %)

~ In nomine sancte et individug Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus

' B. porte Divinionensis.
* Clest la premitre copie qué nous pu-
blions dans le texte comme inédite. Nous

croyons toutefois devoir donner ici en.

note la seconde, quoique publiée par Ma-

billon (Ann. Bened., t. V, p. 335}, parce.

qu'elle est beaucoup plus complete et

- qu'elle peut donner une idée de la diffe-

rence de rédaction qu’offrent souvent deux
copies a(uthentiques d'un méme acle.
«pcexxvir. Carta Vuarini et Eldini de
Monte Pancero. — Notum sit amanlibus
veritatem et pacem precipueque Arvernen-
sibus fidelibus christianis, quod ego Wa-
rinus et Heldinus frater meus, homines
ingecui et mililes, nominati ‘de Monte

Pancero, miseratione divina visitati et

admoniti seculum relinquere et sanctum
monachicum induere habitum, hoc in
Cluniaco proposuimus facere, et auctore
Deo fecimus sub reverentissimo domno
Hugone abbate. Ego siquidem Warinus
uxorem habebam, sed liberos habere non
potui et uxor mea similiter sub eodem

patre domno'Hﬁgone apud Marciniacum :

sanctimonialem suscepit habitum; Heldi-
nus frater meus nec uxorem habebat nee
liberos. Igitur communi consensu et voto
sanctum habitum suscvepturi, prius sol-
lerpniter donationem fecimus de rebus

nostris et de hereditate nostra in manu
predicti abbatis ad monasterium Clunia-
cum. Donatio autem nostra ipsa ad Clu-
niacum hec continet : in primis domum
nostram quam habebamus in Thierno, et

- quicquid in Thiernensi territorio habe-

bamus, qﬁicquid in Salviniaco, -quicquid
apud Gelsan ex utraque ripé Alerii flumi-
nis, quicquid apud Busserulas. Nam et
Arnaldus Warinus, consobrinus noster, in
his duabus.villis, Gelsan videlicet et Busse-
rolis, quicquid habuerat, exceptis militi-
bus feudalibus, similiter dedit ad.Clu-
niacum, ubi et ipse factus est monachus.
Damus et feudum quem tenebamus de
Jarentone de Lavieco , scilicet medietatem
mansi de Ussel cum pertinentiis suis,
laudante ipso Jarentone. Damus et parlem
nostram de prato de Venzaco, parlem nos-
tram de prato de Sancto Agolino, partem

. niostram de vineis de Campo Agrione, cum

ferra et pertinenciis suis infra Montern
Pancerum; vineamn de Bonpassar, partem

nostram de bosco de Rota, partem nos-

tram de bosco de Vospediis ; quicquid ha-

" bebamus in villa Brogeaco et circa villam;

quicquid in villa Counnaco, in ecclesia
scilicet ipsius ville, et in decimis et in
terris circa villam cam pertinenciis suis;
quicquid habebamus in villa de Carmis,
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Sancti. Notum sit omnibus in gremio sancte matris geclesie pie viven-
tibus, tam futuris quam presentibus, quod nos Warinus et Eldinus,
germani fratres, seculum In interitum vergere multorum perditione